
Uchwała Nr XXXII/281/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 15 grudnia 1992 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art.  18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i  opłatach lokalnych 
(Dz.U. nr 9 poz.  31 z późn.  zmian.)  oraz art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmian.) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się opłatę administracyjną w wysokości 300.000 zł (trzysta tysięcy zł.) za zgłoszenie 

propozycji  do  zmiany  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Starogardu Gdańskiego w celu jej rozpatrzenia - składanych w trybie art. 28 ust. 2 i 30 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 
17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zmian.).

2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 jest uiszczana w momencie składania wniosku.

§ 2
1. Ustala się opłatę administracyjną w przypadku pozytywnego rozpatrzenia propozycji zmian 

w planie, o którym mowa w § 1 za następujące czynności:

1) za zamieszczanie zmian w planie,
2) za wyłożenie projektu zmian do publicznego wglądu,
3) za uzgodnienie zmian w planie wraz z procedurą legislacyjną.

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi:

1) 500.000,-  zł  (słownie:  pięćset  tysięcy złotych)  jeżeli  powierzchnia  uwzględniona  w 
zmiany planu nie przekracza 0,5 ha,

2) 1.000.000,-  zł  (słownie:  jeden  milion  złotych)  jeżeli  powierzchnia  uwzględniona  w 
zmiany planu nie przekracza 1 ha,

3) 5.000.000,- zł  (słownie: pięć milionów złotych) jeżeli  powierzchnia uwzględniona w 
zmiany planu nie przekracza 2 ha,

4) 10.000.000,-  zł  (słownie:  dziesięć  milionów  złotych)  jeżeli  powierzchnia  zmiany w 
planie przekracza 2 ha.

3. Opłata, o której mowa w ust. 2 jest pobierana w momencie podjęcia decyzji o czynnościach 
wymienionych w ust. 1 pkt. 1-3.

§ 3
Zarząd Miejski  może  podjąć decyzję  o  zmniejszeniu  lub  odstąpieniu  od poboru opłata  w 
szczególnie uzasadnionych przypadkach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu, który ustali również tryb i sposób 
pobierania opłaty.

§ 5
Traci  moc  uchwała  Nr  XXXI/268/92  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  10 
listopada 1992 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.



§ 6
1. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Starogardzkiej 

Telewizji Kablowej i w prasie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


